

					



		
		
		
			
				
	


	
		
			
				
				
					
						
				[image: logo-golf-mysteves]
				
						
					

				


				
				
					
							Golf Myštěves
	Klub	O klubu
	Foto/video galerie
	Dokumenty
	Partneři klubu




	Hřiště	Popis hřiště
	Mapa resortu
	Birdie karta




	Ceník
	Turnaje
	Služby	Výuka golfu a trenéři
	Půjčovna vybavení
	Golfshop
	Ubytování
	Firemní a soukromé akce
	Okolí




	Kontakt
	
	
	
	


						
	
		Rezervace







	






						
						
								
													

						
						
													
							

							
											

				

			

		

	

				


				
	

	



				



				
	

	

	
		
	



		
		


	
	
				Queen's park Golf Club Myštěves

Radost ze hry v klidné 
a domácí atmosféře
O klubu Myštěves





Queen's park Golf Club Myštěves

Radost ze hry v klidné 
a domácí atmosféře
O klubu Myštěves





Queen's park Golf Club Myštěves

Radost ze hry v klidné 
a domácí atmosféře
O klubu Myštěves














Golf Myštěves









Objevte golf klub Myštěves, kde 18 mistrovských jamek nabízí jedinečný golfový zážitek. 

Zámek Myštěves obklopený anglickým parkem s rybníkem poskytuje nejen kvalitní zázemí, ale i přátelskou rodinnou atmosféru, která z Myštěveského golf klubu dělá místo, kam se budete rádi vracet.







Rezervace









Rezervace: recepceremove@qpgcm.cz
Recepce: +420 605 288 339

Provoz recepce:
úterý - neděle: 8:00 - 18:00 

Provoz hřiště:
pondělí - neděle: 7:00 - 20:00







Sezóna 2024 v Myštěvsi









Vážení členové golfového klubu v Myštěvsi a milí příznivci golfu, s blížícím se začátkem nové golfové sezóny bychom vám rádi přinesli několik důležitých informací o tom, co můžete očekávat od našeho klubu v nadcházejících měsících. 

Více informací zde...







[image: mysteves-button]







[image: Image]







[image: Image]















Klub


Klubu



O klubu



Foto-video galerie



Dokumenty









Hřiště


Hřiště




Popis hřiště



Mapa resortu



Birdie karta









Ceník


Ceník



Hřiště



Driving



Členstí









Turnaje


Turnaje



Kalendář turnajů



ČGF



TEE time









Výuka golfu & trenéři


Výuka golfu & trenéři



Výuka s trenérem



Trenéři









Služby


Služby


Půjčovna vybavení



Firmení a soukromé akce



Ubytování



Golf shop












	
		Hlavní Partneři klubu Myštěves









[image: synergy]Synergy Club Andel 
Moderní fitness & wellness club 
s přátelskou atmosférou 
a individuálním přístupem.
www.synergyclub.cz








[image: speditrans]SPEDITRANS CZ
Poskytovatel spedičních 
a dopravních služeb 
www.speditrans.cz








[image: wextra]Wextra Communications 
Chytrá komunikace pro váš byznys. Vy máte cíl. My know-how, jak ho dosáhnout. 
www.wextra.cz








[image: svijany]Jedinečný a tradiční 
pivovar Svijany. Kvalitní pivo vyráběné už po staletí. 
www.pivovarsvijany.cz








[image: coca cola]The Coca‑Cola Company je největším výrobcem nápojů na světě, který svým spotřebitelům ve více než 200 zemích nabízí přes 500 značek nápojů. 
www.coca-cola.cz








[image: mysteves logo]






Staňte se partnerem








	












	
		Odkryjte golfový poklad 
na Myštěveském hřišti!
Poznejte naše 18 jamkové golfové hřiště, kde se setkávají neodolatelné přírodní scenérie a krásné golfové zážitky. Připojte se k našemu kruhu nadšených golfistů a zažijte hru, i místní přátelskou atmosféru, která vás nadchne a inspiruje.






Ceník


Rezervace hry








	












			




			




				



				
	

	
	
		
[image: logo-golf-mystevs]







	
	
	







Provozovatel
GOLFOVÝ AREÁL MYŠTĚVES, s.r.o.
č.p. 111, 503 15 Myštěves
Spisová značka C 17843 
vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové
IČO: 25962752
DIČ: CZ25962752







Kontaktní informace
Queens Park Golf Club Myštěves
Recepce: +420 605 288 339, +420 495 490 850 
Rezervace: recepceremove@qpgcm.cz
Adresa: Myštěves 111, 503 15 Myštěves 
Ukázat na mapě





    

    

    

    
        
    

    
        
            


    [image: ]





            

        

    



        






        

    



        
    

















Ochrana soukromí
Zásady ochrany osobních údajů 
Souhlas se zpracováním osobních údajů



Napište nám













	








				



						
				
			
	

	© 2024 | GOLFOVÝ AREÁL MYŠTĚVES, s.r.o. | Developed by wextra.cz



							

			

			
			

		


		
		

		
		
		
					
	
		
				[image: logo-golf-mysteves]
				
		
			
				
				
				
			

		
	

	
		
			
					

		
					
	
		[image: Image]










	




	Golf Myštěves
	Klub	O klubu
	Foto/video galerie
	Dokumenty
	Partneři klubu


	Hřiště	Popis hřiště
	Mapa resortu
	Birdie karta


	Ceník
	Turnaje
	Služby	Výuka golfu a trenéři
	Půjčovna vybavení
	Golfshop
	Ubytování
	Firemní a soukromé akce
	Okolí


	Kontakt





	
		Rezervace








	





		
		
		
		
			


				

		
		

		
					
